
Tokyo  Üniversitesi,  Eğitimde
3D Yazıcı Kullanıyor
Pek çok sektörün üretim kolunda kullanımı giderek yaygınlaşan
3D  yazıcılar,  şimdi  eğitim  alanına  dahil  oluyor.  Tokyo
Üniversitesi,  yenilikçi  3D  baskı  teknolojisini  öğrenci  ve
profesörleriyle  buluşturarak  eğitimde  inovasyonu  bir  adım
öteye taşıdı.

Üniversitenin bu tarz bir atılım yapmasının başlıca sebebi
öğrenciler,  profesörler  ve  kurum  içi  faaliyette  bulunan
gruplar  için  üniversite  laboratuvarlarını  geliştirmek.
Üniversite  bünyesinde  kolaylıkla  3D  yazıcı  erişimi
sağlanabilecek bir ortam olmaması, herkesin kullanımına açık
teferruatlı bir laboratuvar ihtiyacını artırıyor.

Bu ihtiyacı en kısa zamanda karşılamak isteyen Tokyo
Üniversitesi, Raise3D ile tanıştı.
Raise3D’nin  tanıtımında  öğrenci  grupları,  1950’den  beri
Japonya’da  demiryolu  oyuncakları  üreten  Plarail  için
tamamlayıcı  parçaların  araştırması  ve  üretimini
gerçekleştirdi.

Her  sürecin  başında  olduğu  gibi,  araştırma  konusu
belirlendikten sonra 3DCAD aracılığıyla veriler oluşturuldu.
Baskı sırasında yapılan ince ayarlar da gerçekleştirildikten
sonra, nihai ürün kağıt üstünde derlenecek veya bir şirkete
satılacak.

Eğitim sürecinde 3D baskıdan yararlanmak üniversiteye
ve öğrencilere ne gibi kazanımlar edindirdi?
Tokyo Üniversitesi okula bir 3D yazıcı getirmeden önce, üretim
süreçlerini  kesme  veya  aletle  şekillendirme  yöntemleriyle
yürütüyordu.  3D  baskı  teknolojisiyle  tanıştıktan  sonra,
prototipleme maliyetlerinde çarpıcı bir düşüş gördüler. Ayrıca
öğrencilerin ve kurum içinde yer alan herkesin 3D yazıcılarla
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kolayca  iletişim  kurabilecekleri  bir  ortam  oluşturarak,
herkesin  yenilikçi  teknolojilerden  faydalanabilmesine  imkân
tanındı.

Üretim  süresi  üç  kat  daha  hızlanırken,  işçilik  için  sarf
edilen emek %50 azaldı ve maliyetlerden 100 dolar tasarruf
edildi. Verimlilik arttı fakat bunu net olarak detaylandırmak
zor  çünkü  her  ürün  farklı  bir  üretim  sürecine  sahip.  En
azından  maket  oluşturma  gibi  projelerle  boğuşan  öğrenciler
için,  prototipleme  maliyetlerinin  epey  azaldığını
söyleyebiliriz.

Modelleme alanında, güler yüzlü ve gelişmiş destek sağlayan
teknik personeliyle 3D yazıcıların araştırma ve eğitim için
bir  araç  olarak  kolayca  benimsenmesini  destekleyeceğiz.
Ayrıca, Tokyo Üniversitesi’nde birçok araştırma alanındaki
kullanıcı sayısını artırmayı ve eğitim ve araştırma düzeyini
iyileştirmeyi umuyoruz.
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